
 

Rua Dr. Miguel, nº 08 - Centro - Parnamirim – PE | CEP: 56.163-000 
CNPJ: 35.446.376/0001-09 | Telefone: (87) 3883-1127 

Site: www.parnamirim.pe.leg.br | E-mail: parnamirimcamara@gmail.com 
 

 

 

SUBSTITUIÇÃO DE GERENCIADOR MASTER 

 

PORTARIA Nº 09 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Parnamirim – PE, no uso de suas atribuições legais 

  

Resolve: 

 

Art. 1º Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da unidade 
jurisdicionada Câmara Municipal de Parnamirim – PE. 

AMANDA BATISTA DA COSTA 

CPF nº: 127.139.874-58 

 

Art. 2º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da unidade 
jurisdicionada Câmara Municipal de Parnamirim – PE. 

 

JANDERSON SALU GALVÃO 

Cargo: Contador 

CPF nº: 095.834.894-41 

E-mail: jandersoncontador@hotmail.com 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Parnamirim - PE, 09 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Wanderlan Queiroz Leite 

Presidente 


		2025-01-09T09:31:12-0300
	Brasil
	WANDERLAN QUEIROZ LEITE
	Assinador Serpro




